
UCHWAŁA NR XXXV/260/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018r. poz. 1000) ostatnia zmiana: Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 20.295.977,01zł;
2) po stronie wydatków - 19.501.806,81zł;
3) nadwyżką budżetu - 794.170,20zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 3116



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 206 698,65 50,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 698,65 50,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
150,00 50,00

750 Administracja publiczna 42 660,51 6 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 810,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 800,00 6 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 487 846,78 91,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 205 700,78 91,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
80,00 91,00

801 Oświata i wychowanie 213 608,20 13 176,22

Szkoły podstawowe 5 986,90 11 130,70

0690 Wpływy z różnych opłat 920,00 10 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 160,70

Przedszkola 100 866,30 2 045,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 045,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 584 997,45 1 596,36

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
6 604,00 1 596,36

0690 Wpływy z różnych opłat 6 604,00 1 596,36

20 274 563,43 21 413,58

Rozdział Po zmianie

206 748,65

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/260/2018

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 czerwca 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

70005 206 748,65

200,00

49 160,51

75023 22 310,00

22 300,00

6 487 937,78

75615 2 205 791,78

171,00

226 784,42

80101 17 117,60

11 890,00

660,70

90019 8 200,36

8 200,36

80104 102 911,82

2 045,52

586 593,81

Razem: 20 295 977,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3116



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 756 475,17 - 3 018,22

Pozostała działalność 363 655,17 - 3 018,22

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 031,80 - 3 018,22

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 692,64 46 488,46

Pozostała działalność 259 692,64 46 488,46

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 46 488,46

750 Administracja publiczna 2 070 797,91 2 500,00

Pozostała działalność 145 097,53 2 500,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 150,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 599,65 - 18 136,66

Ochotnicze straże pożarne 129 896,08 0,00

Zakup usług remontowych 5 584,10 300,00

Zakup usług pozostałych 6 200,90 - 300,00

Straż gminna (miejska) 88 803,57 - 18 136,66

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 787,00 - 18 136,66

757 Obsługa długu publicznego 546 628,00 - 341 628,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
341 628,00 - 341 628,00

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 341 628,00 - 341 628,00

801 Oświata i wychowanie 5 960 882,76 314 746,54

Szkoły podstawowe 3 978 327,56 263 945,44

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 478 983,56 253 395,44

Zakup materiałów i wyposażenia 59 606,00 550,00

Zakup usług pozostałych 38 000,00 8 130,00

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 717,00 1 870,00

Dowożenie uczniów do szkół 371 426,00 50 801,10

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały 

NrXXXV/260/2018

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 28 czerwca 2018roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

1 753 456,95

01095 360 636,95

4040 9 013,58

333 181,10

70095 306 181,10

4610 48 988,46

2 073 297,91

75095 147 597,53

4100 53 650,00

256 462,99

75412 129 896,08

4270 5 884,10

4300 5 900,90

75416 70 666,91

4010 41 650,34

205 000,00

75704 0,00

8030 0,00

6 275 629,30

80101 4 242 273,00

4010 2 732 379,00

4210 60 156,00

80113 422 227,10

4300 46 130,00

4530 3 587,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3116



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 449,35 - 78,75

Zakup materiałów i wyposażenia 80 900,00 22 879,85

Zakup energii 2 950,00 500,00

Zakup usług remontowych 13 000,00 21 500,00

Zakup usług pozostałych 88 800,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 570 338,57 2 324,80

Ośrodki pomocy społecznej 568 126,19 2 324,80

Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 324,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00 18 136,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 430,17 7 374,08

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 105 430,17 7 374,08

Biblioteki 280 175,66 8 359,37

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 175,66 8 359,37

Pozostała działalność 4 394,17 2 403,21

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 394,17 2 403,21

19 480 393,23 21 413,58

4040 9 370,60

4210 103 779,85

4260 3 450,00

4270 34 500,00

4300 94 800,00

1 572 663,37

85219 570 450,99

4300 32 324,80

408 136,66

92109 112 804,25

6 797,38

2480 112 804,25

92116 288 535,03

2480 6 797,38

Razem: 19 501 806,81

2480 288 535,03

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3116


		2018-07-02T14:19:24+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




